Caricabatteria da tavolo da 40W,
 12.6A (4x2,4A, 1x3A) con 5 porte:
4xUSB Smart, 1xQC3.0, Smart IC
Caricabatteria da tavolo da 40W
Caricabatteria da 40W con 5
porte USB: 1xQC3.0 e 4xUSB
Smart in grado di caricare alla
massima velocità fino a 5 di-
spositivi contemporaneamente
con controllo intelligente della
INFORMAZIONI:
Codice: ITSCT5U40
EAN: 8056157880097
Garanzia: 24 mesi
@iTekItaly
Scheda Tecnica
AC 100-240V
<300mW
(3,6V-6V) dc/3A, (6,5 V-9 V)dc/2 A, (9V-12V)dc/1,5A
(Max:18W)
5V/2, 4A
8000mA
40W
87%
In situazione di cortocircuito, il nostro articolo
smetterà di caricare per proteggere i dispositivi
Il sistema di protezione si attiverà se >6.2V
Se le componenti interne raggiungono 125°C (58°C
case esterno) il sistema di protezione si attiverà.
Se la temperatura scende sotto i 60°C il prodotto
riprenderà a funzionare.
PC + ABS + materiale ignifugo
Si
Tensione di ingresso
Consumo a riposo
1x Uscita USB QC 3.0
4x Uscita USB Smart
Corrente massima
Potenza massima
Altissima efficienza
Protezione cortocircuito
in uscita
Protezione da
sovratensione
Protezione da
surriscaldamento
Materiale case
Manuale utente
porta di carica.
Design compatto ed esclusivo.
Prodotto con ottimi materiali e
sistema di protezione integrato.